[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«28» марта   2017г.					                                          №589

О ситуации сложившейся на МУП ОГО "Водоканал"г.Осинники
Заслушав информацию рабочей группы, которая рассматривает сложившуюся ситуацию на МУП ОГО "Водоканал" Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:
1.Пригласить на внеочередную сессию с депутатами Осинниковского городского округа арбитражного управляющего  МУП КГО "УКВС".
Пригласить на эту встречу делегацию от депутатов Калтанского городского округа и директора МУП КГО "УКВС".
2.Обратится в Следственный отдел по г.Осинники Следственного Комитета РФ по Кемеровской области  и прокуратуру города Осинники с просьбой  и проверить на каком основании МУП УК ЖКХ   собирает  деньги по агентскому договору с МУП КГО "УКВС"  с жителей и предприятий г.Калтана,  но  МУП КГО "УКВС" их все не отдает. В результате МУП КГО "УКВС" не рассчитывается  с МУП ОГО "Водоканал".

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков

image1.wmf